
 

 

 

 

     

 

CF 80209930587 PI 02133771002 
Sapienza Università  di Roma  

piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 – ROMA  
  

 

 

 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 
n. 427/2021 dell’11/02/2021; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: MUR-PRIN2020 - CUP 

B87G22000000001 - Responsabile Scientifico: prof.ssa Alessandra della 
Torre; 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22.07.2022 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-
disciplinare VET/06 cat. B Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di 
Sanità pubblica e malattie infettive – 

 
VISTO il bando prot.n. 2128 del 04/08/22 scaduto il 03/09/22; 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza di candidature. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 05.09.2022 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 
   P     Claudio Maria Mastroianni 

 




		2022-09-29T08:40:08+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




